
津久見市発注公共事業
入札結果閲覧表

消防本部

番号 入札業者名

1. 有限会社池辺電工

2. 豊南電工株式会社

3. マルコ商事株式会社

4. 有限会社吉本

5. カミシナ商事有限会社

6. 有限会社石松堂　津久見支店

消防本部

番号 入札業者名

1. 小川ポンプ工業株式会社　福岡事務所

2. セーフティサービス有限会社

3. 株式会社ナカノ

4. 株式会社コテガワ

5. 新日本消防設備株式会社

6. 株式会社消防防災　大分本店

7. 株式会社土谷車輌

8. 大分トヨタ自動車株式会社　臼杵店

落 札 金 額(消費税等の額を含む） 8,217,000円

落札

入札辞退

7,470,000円

入札書不着

落　　札　　者
大分市長浜町2丁目2番32号
株式会社消防防災　大分本店
本店長　葛城　繁利

入札辞退

7,850,000円

入札辞退

入札辞退

9:35

第１回 第２回 入札保証金 備　　考

入札辞退

最低制限価格（消費税等の額を除く） -

履行（納）期限 令和7年3月14日

入札日時 令和6年7月4日

履行場所 津久見市

発注担当課 消防本部

予定価格（消費税等の額を除く） -

758,400円

番号/件名 消防用備品（小型動力ポンプ付積載車）購入事業

落 札 金 額(消費税等の額を含む） 834,240円

落　　札　　者

落札

令和6年7月4日

787,200円

9:30

第１回 備　　考

消防用備品（空気呼吸器用高圧空気容器）購入事業

令和6年11月29日履行（納）期限

津久見市

-

消防本部

番号/件名

履行場所

発注担当課

入札日時

予定価格（消費税等の額を除く） -

最低制限価格（消費税等の額を除く）

第２回 入札保証金

779,200円

入札辞退

マルコ商事株式会社

代表取締役　宗　直喜

津久見市大字上青江3773番地7

入札辞退

入札辞退


